

Změnový list číslo:		17	Dopojení stávající větve VZT	
Název akce:	"Rekonstrukce objektu SOkA Kutná Hora "			
Objednatel:	ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4			
Zhotovitel:	První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek			
Číslo smlouvy objednatele:	S 02/A5155/2020			
Číslo smlouvy zhotovitele:	2020/003/484			
Projektant:	M-PROject CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4			
Předmět změnového listu				
Rekonstrukce objektu Státního okresního archivu Kutná Hora				
Část díla dotčená změnovým listem				
04 - Vzduchotechnická zařízení				
Popis změny, popis technického řešení				
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :				
Nebylo řešeno v původní dokumentaci				
Nové řešení :				
Dopojení stávajících větví - 2ks vzduchotechniky na nové vzduchotechnické jendotky				
Zdůvodnění změny :				
V původním projektu se uvažovalo s využitím stávajících stoupaček VZT potrubí pro napojení nových jendotek. Projekt neřešil všechny větve vzduchotechniky, proto bylo nutné dopojit stávající tak, aby celý systém fungoval.				
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :				
Bude zakresleno v dokumentaci skutečného provedení				
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:				
Charakter změny odpovídá §222 dle ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb.				
Ano				
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :				
Vliv na termín: Ne				
Vliv na kvalitu díla: Ano, lepší kvalita díla				
Vliv na cenu:		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Přípočty k ceně díla:		434 402,83 Kč	91 224,59 Kč	525 627,42 Kč
Odpočty z ceny díla:		- Kč	- Kč	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla:		434 402,83 Kč	91 224,59 Kč	525 627,42 Kč
Změnu odsouhlasil				
		datum	podpis	
Za zhotovitele :				
Technický dozor:				
Za projektanta:				
Za objednatele:				

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**
 Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
 Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Přípočty

434 402,83

04 Nové propojení potrubí od stávající VZT 1.01 do stávajících archivů

434 402,83

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
			<i>Demontáž stávajících zaizolovaných rozvodů VZT ve strojovně v rozsahu cca 50m2</i>				
SOD			Demontáž - potrubí hranaté z ocelového pozinkovaného plechu	m	25,00	192,00	4 800,00
	15.III, IV, V, VI, VII	Pol 14, 15, 16, 17, 18	400 x 400 mm	bm	15,00		
			500 x 800 mm	bm	4,00		
			550 x 650 mm	bm	4,00		
			630 x 630 mm	bm	2,00		
URS 21-I		751581822	Demontáž izolace čtyřhranného vzt potrubí	m2	49,40	429,00	21 192,60
CN			Přesun kotvení části kabelových žlabů MaR	kpl	1,00	4 670,00	4 670,00
			<i>Dodávka a montáž VZT potrubí - propoj stávajícího zařízení 1.01</i>				
URS 21-I		751510015	Vzduchotechnické potrubí pozink hranaté do 0,50 m2	m	20,00	3 250,00	65 000,00
			1600 x 200 mm profil A x B mm - klempířský výrobek	bm	6,00		
			550 x 550 mm profil A x B mm - klempířský výrobek	bm	14,00		
URS 21-I		751510014	Vzduchotechnické potrubí pozink hranaté do 0,28 m2	m	22,00	2 330,00	51 260,00
			900 x 315 mm profil A x B mm - klempířský výrobek	bm	8,00		
			800 x 315 mm profil A x B mm - klempířský výrobek	bm	6,00		
			500 x 315 mm profil A x B mm - klempířský výrobek	bm	8,00		
SOD	24	Pol15	400 x 400 mm profil A x B mm - klempířský výrobek	bm	4,00	1 148,00	4 592,00
URS 21-I		751510013	Vzduchotechnické potrubí pozink hranaté do 0,13 m2	m	5,00	1 560,00	7 800,00
			315 x 315 mm profil A x B mm - klempířský výrobek	bm	5,00		
URS 21-I		751581214	Dodávka a montáž požárních izolací odolnost 90min i-o	m2	20,00	3 260,00	65 200,00
CN			Dodávka a montáž izolace tl. 20 mm kaučuková	m2	48,00	880,00	42 240,00
CN			Dodávka a montáž PPK 550x500 se servopohonem	ks	4,00	6 890,00	27 560,00
CN			Úprava rozvaděče MaR + kabeláže + připojení 5ks požárních klapek + úpravy SW	kpl	1,00	64 410,00	64 410,00
			<i>Zpětná montáž zdemontovaného potrubí pro instalace nového propojení</i>				
URS 21-I		751511023	Montáž vzt potrubí čtyřhranného	m	25,00	665,00	16 625,00
CN			Požární ucpávky , okolo vzt potrubí PPK 550x500 = 8ks.	kpl	1,00	13 000,00	13 000,00
CN			Montážní, těsnící a závěsový materiál, šrouby, hmoždinky, závěsy, pásky + DOPRAVA	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00
SOD	117	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	9,40	100,00	940,00
			<i>m.č. 1.03, 1.04</i>				
URS 21-I		763135101	Montáž SDK podhledu kazetového	m2	9,40	352,00	3 308,80
SOD	15.XII	Pol23	Demontáž - odtahový ventilátor	ks	1,00	257,00	257,00
URS 21-I		751111053	Zpětná montáž ventilátoru	ks	1,00	357,00	357,00
URS 21-I		741374843	Demontáž svítidel	ks	2,00	79,50	159,00
URS 21-I		741372101	Zpětná montáž svítidel	ks	2,00	132,00	264,00
SOD	46	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,20	85,91	274,91
			<i>nad podhledem</i>				
URS 21-I		971033531	Vybourání otvorů ve zdivu pl do 1m2 tl do 150mm	m2	2,42	258,00	624,36
			<i>0,7*0,7*2</i>		<i>0,98</i>		
			<i>1,2*0,6*2</i>		<i>1,44</i>		
SOD	64A	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,07	450,00	482,67
SOD	64	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,07	190,00	203,79
SOD	65	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,73	9,40	100,82
SOD	67	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 103	t	1,07	450,00	482,67
URS 21-I		340238212	Zazdivka otvorů plochy do 1m2 z cihel	m2	2,42	738,00	1 785,96
SOD	62A	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v.do 3,5 m, zatížení do 150kg/m2	m2	12,00	57,26	687,12
SOD	86	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,63	200,00	125,12

Celkem Přípočty

434 402,83

Klimakom, spol. s.r.o.

Nabídka

Název
akce :

Archiv Kutná Hora - nového propojení potrubí od stávající VZT 1.01 do stávajících archivů

NAB184/2021

Profese:

Položka specifikace

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena
				dodávka	Montáž	
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč
Nového propojení potrubí od stávající VZT 1.01 do stávajících archivů.						
Původní potrubí bylo zdemontováno stavbou v době bouracích prací před nástupem KK.						
specifikace						136 560,00
	Přesun kotvení částí kabelových žlabů MaR	kpl	1		4 200,00	4 200,00
	Dodávka a montáž kaučuková izolace tl. 20 mm	m2	48	600,00	180,00	37 920,00
	Dodávka a montáž PPK 550x500 se servopohonem	ks	4	6030,00	650,00	24 770,00
	Úprava rozvaděče MaR + kabeláže - připojení 5ks požárních klapek	kpl	1	41 070,00	16 900,00	57 970,00
	Požární ucpávky	kpl	1	9 200,00	2 500,00	11 700,00
Ostatní						32 400,00
	Montážní, těsnící a závěsový materiál , doprava	kpl	1	23 900,00	8 500,00	32 400,00

CELKEM bez DPH:**168 960,00**

V Brně dne 12.4.2021

Poznámka : není součástí nabídky !!!!

Stavební prostupy, úpravy ve vyzdívkách nad sociálkami, demontáž minerálního podhledu v sociálkách a chodbě